
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 19.895,35         2.785,30                   2.785,30                        2.785,30                      -                    10/02/2023 27/01/2023
FEVEREIRO 21.107,35         2.954,98                   2.954,98                        2.954,98                      -                    10/03/2023 27/02/2023
MARÇO 21.305,35         2.982,70                   2.982,70                        2.982,70                      -                    10/04/2023 28/03/2023
ABRIL 21.305,35         2.982,70                   2.982,70                        2.982,70                      -                    10/05/2023 27/04/2023
MAIO 21.521,35         3.012,94                   3.012,94                        3.012,94                      -                    10/06/2023 29/05/2023
JUNHO 21.560,95         3.018,53                   3.018,53                        3.018,53                      -                    10/07/2023 28/06/2023
JULHO 21.956,95         3.073,97                   3.073,97                        3.073,97                      -                    10/08/2023 27/07/2023
AGOSTO 22.274,03         3.118,36                   3.118,36                        3.118,36                      -                    10/09/2023 29/08/2023
SETEMBRO 22.802,03         3.192,28                   3.192,28                        3.192,28                      -                    10/10/2023 28/09/2023
OUTUBRO 22.538,03         3.155,32                   3.155,32                        3.155,32                      -                    10/11/2023 30/10/2023
NOVEMBRO 22.538,03         3.155,32                   3.155,32                        3.155,32                      -                    10/12/2023 28/11/2023
DEZEMBRO 22.802,03         3.192,28                   3.192,28                        3.192,28                      -                    10/01/2024 10/01/2024
13º SALÁRIO 22.538,03         3.155,32                   3.155,32                        3.155,32                      -                    10/12/2023 07/12/2023
TOTAL 284.144,83       39.780,00                 39.780,00                      39.780,00                    -                    

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023
FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO XI-A

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 19.895,35         4.178,02                   4.178,02                        59,82                           4.178,02            -                   10/02/2023 27/01/2023
FEVEREIRO 21.107,35         4.432,54                   4.432,54                        59,82                           4.432,54            -                   10/03/2023 27/02/2023
MARÇO 21.305,35         4.474,12                   4.474,12                        59,82                           4.474,12            -                   10/04/2023 28/03/2023
ABRIL 21.305,35         4.474,12                   4.474,12                        59,82                           4.474,12            -                   10/05/2023 27/04/2023
MAIO 21.521,35         4.519,48                   4.519,48                        59,82                           4.519,48            10/06/2023 29/05/2023
JUNHO 21.560,95         4.527,79                   4.527,79                        59,82                           4.527,79            -                   10/07/2023 28/06/2023
JULHO 21.956,95         4.610,95                   4.610,95                        59,82                           4.610,95            -                   10/08/2023 27/07/2023
AGOSTO 22.274,03         4.677,55                   4.677,55                        179,46                         4.677,55            -                   10/09/2023 29/08/2023
SETEMBRO 22.802,03         4.732,99                   4.732,99                        59,82                           4.732,99            -                   10/10/2023 28/09/2023
OUTUBRO 22.538,03         4.732,99                   4.732,99                        179,46                         4.732,99            -                   10/11/2023 30/10/2023
NOVEMBRO 22.538,03         4.788,42                   4.788,42                        179,46                         4.788,42            -                   10/12/2023 28/11/2023
DEZEMBRO 22.802,03         4.788,42                   4.788,42                        179,46                         4.788,42            -                   10/01/2024 10/01/2024
13º SALÁRIO 22.538,03         4.732,99                   4.732,99                        4.732,99            -                   10/12/2023 07/12/2023
TOTAL 284.144,83       59.670,38                 59.670,38                      1.196,40                      59.670,38          -                   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIIDADE (RPPS)
(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PESQUEIRA -PE

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

ANEXO XI-B

BASE DE CALCULO
DATA DO REPASSECONTABILIZADA
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MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023
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COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 19.895,35         994,76                      994,76                           994,76                         -                    10/02/2023 10/02/2023
FEVEREIRO 21.107,35         1.055,36                   1.055,36                        1.055,36                      -                    10/03/2023 27/02/2023
MARÇO 21.305,35         1.065,26                   1.065,26                        1.065,26                      -                    10/04/2023 28/03/2023
ABRIL 21.305,35         1.065,26                   1.065,26                        1.065,26                      -                    10/05/2023 27/04/2023
MAIO 21.521,35         1.076,06                   1.076,06                        1.076,06                      -                    10/06/2023 29/05/2023
JUNHO 21.560,95         1.078,05                   1.078,05                        1.078,05                      -                    10/07/2023 28/06/2023
JULHO 21.956,95         1.097,84                   1.097,84                        1.097,84                      -                    10/08/2023 27/07/2023
AGOSTO 22.274,03         1.113,70                   1.113,70                        1.113,70                      -                    10/09/2023 29/08/2023
SETEMBRO 22.802,03         1.140,10                   1.140,10                        1.140,10                      -                    10/10/2023 28/09/2023
OUTUBRO 22.538,03         1.126,90                   1.126,90                        1.126,90                      -                    10/11/2023 30/10/2023
NOVEMBRO 22.538,03         1.126,90                   1.126,90                        1.126,90                      -                    10/12/2023 28/11/2023
DEZEMBRO 22.802,03         1.140,10                   1.140,10                        1.140,10                      -                    10/01/2024 10/01/2024
13º SALÁRIO 22.538,03         1.126,90                   1.126,90                        1.126,90                      -                    10/12/2023 07/12/2023
TOTAL 284.144,83       14.207,19                 14.207,19                      14.207,19                    -                    

PRINCIPAL ENCARGOS
CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

RETIDA DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PESQUEIRA-PE

ANEXO XI-C

BASE DE CÁLCULO

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RPPS)

ANEXO XI

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE  PESQUEIRA-PE
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PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 1.946.061,85     272.435,55        272.435,55                     272.435,55             -                     10/02/2023 27/01/2023
FEVEREIRO 1.944.510,69     272.230,98        272.230,98                     272.230,98             -                     10/03/2023 27/02/2023
MARÇO 2.241.781,94     313.848,19        313.848,19                     313.848,19             -                     10/04/2023 28/03/2023
ABRIL 2.108.383,16     333.471,84        333.471,84                     333.471,84             -                     10/05/2023 27/04/2023
MAIO 2.396.023,08     335.441,11        335.441,11                     335.441,11             -                     10/06/2023 29/05/2023
JUNHO 2.398.087,56     335.730,39        335.730,39                     335.730,39             -                     10/07/2023 28/06/2023
JULHO 2.397.222,53     335.609,29        335.609,29                     335.609,29             -                     10/08/2023 27/07/2023
AGOSTO 2.302.266,10     327.861,80        327.861,80                     327.861,80             -                     10/09/2023 29/08/2023
SETEMBRO 2.334.155,66     326.780,69        326.780,69                     326.780,69             -                     10/10/2023 28/09/2023
OUTUBRO 2.350.903,07     329.125,34        329.125,34                     329.125,34             -                     10/11/2023 30/10/2023
NOVEMBRO 2.335.166,76     326.922,24        326.922,24                     326.922,24             -                     10/12/2023 28/11/2023
DEZEMBRO 2.588.730,15     359.911,14        359.911,14                     359.911,14             -                     10/01/2024 10/01/2024
13º SALÁRIO 2.278.003,70     318.919,47        318.919,47                     318.919,47             -                     10/12/2023 07/12/2023
TOTAL 29.621.296,25   4.188.288,03     4.188.288,03                  4.188.288,03          -                     

ANEXO XI-A

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA-PE

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

CONTABILIZADA
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 1.946.061,85     408.672,98        408.672,98                     179,46                    408.672,98        -                      10/02/2023 27/01/2023
FEVEREIRO 1.944.510,69     408.347,24        408.347,24                     299,10                    408.347,24        -                      10/03/2023 27/02/2023
MARÇO 2.241.781,94     470.774,20        470.774,20                     299,10                    470.774,20        -                      10/04/2023 28/03/2023
ABRIL 2.108.383,16     421.481,32        421.676,62                     299,10                    421.676,62        -                      10/05/2023 27/04/2023
MAIO 2.396.023,08     503.164,84        503.164,84                     299,10                    503.164,84        10/06/2023 29/05/2023
JUNHO 2.398.087,56     503.598,38        503.598,38                     358,92                    503.598,38        -                      10/07/2023 28/06/2023
JULHO 2.397.222,53     503.416,73        503.416,73                     358,92                    503.416,73        -                      10/08/2023 27/07/2023
AGOSTO 2.302.266,10     483.475,88        483.475,88                     350,94                    483.475,88        -                      10/09/2023 29/08/2023
SETEMBRO 2.334.155,66     490.172,68        490.172,68                     299,10                    490.172,68        -                      10/10/2023 28/09/2023
OUTUBRO 2.350.903,07     493.689,64        493.689,64                     299,10                    493.689,64        -                      10/11/2023 30/10/2023
NOVEMBRO 2.335.166,76     490.385,01 490.385,01                     299,10                    490.385,01        -                      10/12/2023 28/11/2023
DEZEMBRO 2.588.730,15     543.633,33        543.633,33                     299,10                    543.633,33        -                      10/01/2024 10/01/2024
13º SALÁRIO 2.278.003,70     478.380,77        478.380,77                     800,86                    478.380,77        -                      10/12/2023 07/12/2023
TOTAL 29.621.296,25   6.199.193,00     6.199.388,30                  4.441,90                 6.199.388,30     -                      

RETIDA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA -PE

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE

RECOLHIDA

ANEXO XI-B

DATA DO REPASSE

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023

CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIIDADE (RPPS)
(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
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PRINCIPAL ENCARGOS
COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 1.946.061,85     97.303,09          97.303,09                       97.303,09               -                     10/02/2023 27/01/2023
FEVEREIRO 1.944.510,69     97.225,53          97.225,53                       97.225,53               -                     10/03/2023 27/02/2023
MARÇO 2.241.781,94     112.089,09        112.089,09                     112.089,09             -                     10/04/2023 28/03/2023
ABRIL 2.108.383,16     172.807,93        172.807,93                     172.807,93             -                     10/05/2023 27/04/2023
MAIO 2.396.023,08     119.801,15        119.801,15                     119.801,15             -                     10/06/2023 29/05/2023
JUNHO 2.398.087,56     119.904,38        119.904,38                     119.904,38             -                     10/07/2023 28/06/2023
JULHO 2.397.222,53     119.861,12        119.861,12                     119.861,12             -                     10/08/2023 27/07/2023
AGOSTO 2.302.266,10     115.113,31        115.113,31                     115.113,31             -                     10/09/2023 29/08/2023
SETEMBRO 2.334.155,66     116.707,78        116.707,78                     116.707,78             -                     10/10/2023 28/09/2023
OUTUBRO 2.350.903,07     117.545,15        117.545,15                     117.545,15             -                     10/11/2023 30/10/2023
NOVEMBRO 2.335.166,76     116.758,34        116.758,34                     116.758,34             -                     10/12/2023 28/11/2023
DEZEMBRO 2.588.730,15     129.436,51        129.436,51                     129.436,51             -                     10/01/2024 10/01/2024
13º SALÁRIO 2.278.003,70     113.900,19        113.900,19                     113.900,19             -                     10/12/2023 07/12/2023
TOTAL 29.621.296,25   1.548.453,57     1.548.453,57                  1.548.453,57          -                     

ANEXO XI-C

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE  PESQUEIRA-PE
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PESQUEIRA-PE

ANEXO XI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

(RPPS)
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 801.717,41          112.239,11          112.239,11              112.239,11              -                      10/02/2023 27/01/2023
FEVEREIRO 811.746,72          113.643,21          113.643,21              113.643,21              -                      10/03/2023 27/02/2023
MARÇO 833.616,70          116.704,94          116.704,94              116.704,94              -                      10/04/2023 28/03/2023
ABRIL 836.136,36          117.057,74          117.057,74              117.057,74              -                      10/05/2023 27/04/2023
MAIO 841.211,84          117.768,27          117.768,27              117.768,27              -                      10/06/2023 29/05/2023
JUNHO 849.745,94          118.964,17          118.964,17              118.964,17              -                      10/07/2023 28/06/2023
JULHO 842.787,26          117.989,94          117.989,94              117.989,94              -                      10/08/2023 27/07/2023
AGOSTO 844.673,21          118.254,00          118.254,00              118.254,00              -                      10/09/2023 29/08/2023
SETEMBRO 839.581,90          117.541,22          117.541,22              117.541,22              -                      10/10/2023 28/09/2023
OUTUBRO 829.759,75          116.166,12          116.166,12              116.166,12              -                      10/11/2023 30/10/2023
NOVEMBRO 823.486,30          115.287,82          115.287,82              115.287,82              -                      10/12/2023 28/11/2023
DEZEMBRO 831.177,82          116.435,48          116.435,48              116.435,48              -                      10/01/2024 10/01/2024
13º SALÁRIO 834.279,52          116.798,61          116.798,61              116.798,61              -                      10/12/2023 07/12/2023
TOTAL 10.819.920,73     1.514.850,63       1.514.850,63           1.514.850,63           -                      

MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA-PE

DATA DO 
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ANEXO XI-A

RETIDA
RECOLHIDA

DATA DO 

VENCIMENTO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SE

B
A

ST
IA

O
 L

E
IT

E
 D

A
 SIL

V
A

 N
E

T
O

, M
IG

U
E

L
IT

O
 R

O
D

R
IG

U
E

S D
E

 A
L

M
E

ID
A

 JU
N

IO
R

A
cesse em

: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 8e09439d-3d05-4877-9363-64afa9e965fa



COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 801.717,41          168.360,65          168.360,65              1.555,32                  168.360,65         -                     10/02/2023 27/01/2023
FEVEREIRO 811.746,72          170.440,85          170.440,85              1.615,14                  170.440,85         -                     10/03/2023 27/02/2023
MARÇO 833.616,70          175.059,50          175.059,50              897,30                     175.059,50         -                     10/04/2023 28/03/2023
ABRIL 836.136,36          175.588,63          175.588,63              717,84                     175.588,63         -                     10/05/2023 27/04/2023
MAIO 841.211,84          176.654,48          176.654,48              897,30                     176.654,48         10/06/2023 29/05/2023
JUNHO 849.745,94          178.446,64          178.446,64              837,48                     178.446,64         -                     10/07/2023 28/06/2023
JULHO 842.787,26          176.985,32          176.985,32              717,84                     176.985,32         -                     10/08/2023 27/07/2023
AGOSTO 844.673,21          177.381,37          177.381,37              777,66                     177.381,37         -                     10/09/2023 29/08/2023
SETEMBRO 839.581,90          176.312,19          176.312,19              777,66                     176.312,19         -                     10/10/2023 28/09/2023
OUTUBRO 829.759,75          174.249,54          174.249,54              666,00                     174.249,54         -                     10/11/2023 30/10/2023
NOVEMBRO 823.486,30          172.932,12          172.932,12              717,84                     172.932,12         -                     10/12/2023 28/11/2023
DEZEMBRO 831.177,82          174.547,34          174.547,34              777,66                     174.547,34         -                     10/01/2024 10/01/2024
13º SALÁRIO 834.279,52          175.198,69          175.198,69              2.956,38                  175.198,69         -                     10/12/2023 07/12/2023
TOTAL 10.819.920,73     2.272.157,32       2.272.157,32           13.911,42                2.272.157,32      -                     

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA -PE
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023

BASE DE CALCULO
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COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 801.717,41          40.085,87            40.085,87                40.085,87                -                      10/02/2023 27/01/2023
FEVEREIRO 811.746,72          40.607,11            40.607,11                40.607,11                -                      10/03/2023 27/02/2023
MARÇO 833.616,70          41.680,83            41.680,83                41.680,83                -                      10/04/2023 28/03/2023
ABRIL 836.136,36          41.806,82            41.806,82                41.806,82                -                      10/05/2023 27/04/2023
MAIO 841.211,84          42.060,59            42.060,59                42.060,59                -                      10/06/2023 29/05/2023
JUNHO 849.745,94          42.487,29            42.487,29                42.487,29                -                      10/07/2023 28/06/2023
JULHO 842.787,26          42.139,36            42.139,36                42.139,36                -                      10/08/2023 27/07/2023
AGOSTO 844.673,21          42.233,66            42.233,66                42.233,66                -                      10/09/2023 29/08/2023
SETEMBRO 839.581,90          41.979,10            41.979,10                41.979,10                -                      10/10/2023 28/09/2023
OUTUBRO 829.759,75          41.487,99            41.487,99                41.487,99                -                      10/11/2023 30/10/2023
NOVEMBRO 823.486,30          41.174,32            41.174,32                41.174,32                -                      10/12/2023 28/11/2023
DEZEMBRO 831.177,82          41.558,89            41.558,89                41.558,89                -                      10/01/2024 10/01/2024
13º SALÁRIO 834.279,52          41.713,98            41.713,98                41.713,98                -                      10/12/2023 07/12/2023
TOTAL 10.819.920,73     541.015,81          541.015,81              541.015,81              -                      

(RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.)
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE – COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

ANEXO XI-C

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA-PE
MUNICÍPIO DE PESQUEIRA - EXERCÍCIO DE 2023
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 3.106/2015, de 19/01/2015
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 0%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 24,00%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Até o dia 10 do mês subsequente.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PESQUEIRA-PE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 
(RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
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